

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Tułowice**

**49-130 Tułowice; Parkowa;14/14A**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Tułowice w roku 2026” na pakiet:

**Pakiet: Pakiet 1 L 02 03 06**

**Cięcia zupełne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	716,00	51,26	36 702,16	8	2 936,17	39 638,33

**Cięcia złożone**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	6 823,00	76,55	522 300,65	8	41 784,05	564 084,70

**Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 540,00	95,61	529 679,40	8	42 374,35	572 053,75

**Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 831,00	116,82	213 897,42	8	17 111,79	231 009,21

**Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 165,00	102,09	221 024,85	8	17 681,99	238 706,84

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
6	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	205,00	21,86	4 481,30	8	358,50	4 839,80
7	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	28,31	2 628,36	74 408,87	8	5 952,71	80 361,58
8	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	17,21	2 311,93	39 788,32	8	3 183,07	42 971,39
9	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	2,53	1 061,03	2 684,41	8	214,75	2 899,16
10	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	2,70	1 164,57	3 144,34	8	251,55	3 395,89
11	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	4,81	94,05	452,38	8	36,19	488,57
12	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	72,94	121,22	8 841,79	8	707,34	9 549,13
13	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	71,99	168,76	12 149,03	8	971,92	13 120,95
14	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	33,90	119,58	4 053,76	8	324,30	4 378,06
15	84	WYK WAŁK	Przygotowanie gleby plugofrezarką	KMTR	3,93	551,86	2 168,81	8	173,50	2 342,31
16	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	8,60	196,15	1 686,89	8	134,95	1 821,84
17	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	18,54	1 161,59	21 535,88	8	1 722,87	23 258,75
18	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	45,84	1 518,26	69 597,04	8	5 567,76	75 164,80
19	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	2,20	1 691,75	3 721,85	8	297,75	4 019,60
20	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	101,69	601,83	61 200,09	8	4 896,01	66 096,10
21	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	7,38	704,57	5 199,73	8	415,98	5 615,71
22	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	175,65	62,59	10 993,93	8	879,51	11 873,44
23	112	SIEW-RCP	Siew ciągły, przerywany lub kupkowy	KMTR	6,25	90,46	565,38	8	45,23	610,61
24	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	3,00	1 100,00	3 300,00	8	264,00	3 564,00

25	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	66,00	1 876,67	123 860,22	8	9 908,82	133 769,04
26	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	40,00	3 009,88	120 395,20	8	9 631,62	130 026,82
27	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	43,39	2 339,69	101 519,15	8	8 121,53	109 640,68
28	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	51,55	2 008,73	103 550,03	8	8 284,00	111 834,03
29	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	56,10	1 104,77	61 977,60	23	14 254,85	76 232,45
30	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	52,79	849,67	44 854,08	23	10 316,44	55 170,52
31	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	96,87	485,97	47 075,91	23	10 827,46	57 903,37
32	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	150,00	65,20	9 780,00	23	2 249,40	12 029,40
33	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	1,00	208,45	208,45	8	16,68	225,13
34	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	6 000,00	11,78	70 680,00	8	5 654,40	76 334,40
35	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	60,00	59,94	3 596,40	8	287,71	3 884,11
36	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 355,00	45,14	61 164,70	8	4 893,18	66 057,88
37	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	100,00	43,68	4 368,00	23	1 004,64	5 372,64
38	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	233,00	54,93	12 798,69	8	1 023,90	13 822,59
39	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	328,00	118,99	39 028,72	8	3 122,30	42 151,02
40	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	96,00	115,95	11 131,20	23	2 560,18	13 691,38

Cena łączna netto w PLN	2 669 566,63
Cena łączna brutto w PLN	2910009,98

Pakiet: Pakiet 2 L 01 11

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 467,00	53,99	133 193,33	8	10 655,47	143 848,80

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	673,00	63,28	42 587,44	8	3 407,00	45 994,44
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 276,00	56,47	241 465,72	8	19 317,26	260 782,98

**Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 368,00	87,03	293 117,04	8	23 449,36	316 566,40

**Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	817,00	106,28	86 830,76	8	6 946,46	93 777,22

**Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 750,00	114,27	314 242,50	8	25 139,40	339 381,90

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	50,00	24,81	1 240,50	8	99,24	1 339,74
8	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	17,43	3 771,08	65 729,92	8	5 258,39	70 988,31
9	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	18,43	2 199,13	40 529,97	8	3 242,40	43 772,37
10	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	12,89	771,85	9 949,15	8	795,93	10 745,08
11	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	9,04	488,67	4 417,58	8	353,41	4 770,99
12	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	10,30	1 231,31	12 682,49	8	1 014,60	13 697,09
13	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	40,95	59,52	2 437,34	8	194,99	2 632,33
14	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	5,63	114,88	646,77	8	51,74	698,51
15	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	59,74	90,65	5 415,43	8	433,23	5 848,66
16	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	5,63	148,13	833,97	8	66,72	900,69
17	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	60,52	93,43	5 654,38	8	452,35	6 106,73
18	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	43,00	152,04	6 537,72	8	523,02	7 060,74
19	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	4,51	1 328,78	5 992,80	8	479,42	6 472,22
20	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	89,90	1 452,43	130 573,46	8	10 445,88	141 019,34
21	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	8,45	1 492,42	12 610,95	8	1 008,88	13 619,83
22	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	85,59	510,84	43 722,80	8	3 497,82	47 220,62
23	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	6,90	606,67	4 186,02	8	334,88	4 520,90
24	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	193,85	62,87	12 187,35	8	974,99	13 162,34
25	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	17,00	1 077,35	18 314,95	8	1 465,20	19 780,15
26	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	58,00	1 875,69	108 790,02	8	8 703,20	117 493,22
27	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	32,00	3 009,53	96 304,96	8	7 704,40	104 009,36
28	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	18,60	1 385,62	25 772,53	8	2 061,80	27 834,33
29	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	22,16	1 646,09	36 477,35	8	2 918,19	39 395,54

30	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	13,73	873,49	11 993,02	8	959,44	12 952,46
31	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	26,00	1 073,57	27 912,82	23	6 419,95	34 332,77
32	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	12,00	1 064,47	12 773,64	23	2 937,94	15 711,58
33	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	18,17	385,47	7 003,99	23	1 610,92	8 614,91
34	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	20,00	140,34	2 806,80	23	645,56	3 452,36
35	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	100,00	8,50	850,00	8	68,00	918,00
36	160	SZUK-PEDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	8,00	58,30	466,40	8	37,31	503,71
37	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	7,00	190,54	1 333,78	8	106,70	1 440,48
38	178	N-ZSGDNPO	Zbiór szyszek z pozostałych drzewostanów nasiennych	KG	25,00	12,88	322,00	8	25,76	347,76
39	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	3 500,00	11,78	41 230,00	8	3 298,40	44 528,40
40	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	60,00	59,94	3 596,40	8	287,71	3 884,11
41	198	ZB-NAS OL	Zbiór nasion olchy	KG	50,00	110,28	5 514,00	8	441,12	5 955,12
42	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	30,00	134,70	4 041,00	8	323,28	4 364,28
43	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	615,00	45,14	27 761,10	8	2 220,89	29 981,99
44	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	57,00	54,93	3 131,01	8	250,48	3 381,49
45	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	104,00	118,99	12 374,96	8	990,00	13 364,96
46	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	40,00	115,95	4 638,00	23	1 066,74	5 704,74

**Pakiet: Pakiet 3 L 04 10**

**Cięcia zupełne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 308,00	47,81	62 535,48	8	5 002,84	67 538,32

**Cięcia złożone**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	9 315,00	75,37	702 071,55	8	56 165,72	758 237,27

**Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	6 300,00	86,26	543 438,00	8	43 475,04	586 913,04

**Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 943,00	110,24	214 196,32	8	17 135,71	231 332,03

**Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 875,00	105,56	197 925,00	8	15 834,00	213 759,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i plazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% dookrycia	HA	0,20	2 190,50	438,10	8	35,05	473,15
7	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	35,00	24,81	868,35	8	69,47	937,82
8	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	46,91	3 161,57	148 309,25	8	11 864,74	160 173,99
9	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	39,43	1 975,08	77 877,40	8	6 230,19	84 107,59
10	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	19,75	483,63	9 551,69	8	764,14	10 315,83
11	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinalowym	HA	0,16	2 353,13	376,50	8	30,12	406,62
12	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	9,33	1 061,51	9 903,89	8	792,31	10 696,20
13	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	12,90	74,33	958,86	8	76,71	1 035,57
14	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	172,74	96,33	16 640,04	8	1 331,20	17 971,24
15	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	38,17	128,71	4 912,86	8	393,03	5 305,89
16	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	39,87	133,21	5 311,08	8	424,89	5 735,97
17	84	WYK WALK	Przygotowanie gleby plugofrezarką	KMTR	5,05	551,86	2 786,89	8	222,95	3 009,84
18	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	100,50	129,96	13 060,98	8	1 044,88	14 105,86
19	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,05	1 166,00	58,30	8	4,66	62,96
20	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	97,52	1 385,70	135 133,46	8	10 810,68	145 944,14
21	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	3,25	1 779,29	5 782,69	8	462,62	6 245,31
22	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	71,22	558,46	39 773,52	8	3 181,88	42 955,40
23	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	11,43	678,91	7 759,94	8	620,80	8 380,74
24	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	183,77	64,50	11 853,17	8	948,25	12 801,42
25	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	10,00	1 078,00	10 780,00	8	862,40	11 642,40
26	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	69,00	1 875,58	129 415,02	8	10 353,20	139 768,22
27	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	2,00	3 025,00	6 050,00	8	484,00	6 534,00
28	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	17,47	1 723,78	30 114,44	8	2 409,16	32 523,60
29	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	45,01	1 787,82	80 469,78	8	6 437,58	86 907,36
30	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	16,90	971,86	16 424,43	8	1 313,95	17 738,38
31	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	88,79	828,69	73 579,39	23	16 923,26	90 502,65
32	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	3,00	884,75	2 654,25	23	610,48	3 264,73
33	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	64,73	326,10	21 108,45	23	4 854,94	25 963,39
34	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	150,00	57,91	8 686,50	23	1 997,90	10 684,40
35	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	170,00	8,50	1 445,00	8	115,60	1 560,60
36	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	9,00	218,47	1 966,23	8	157,30	2 123,53
37	178	N-ZSGDNPO	Zbiór szyszek z pozostałych drzewostanów nasiennych	KG	50,00	12,88	644,00	8	51,52	695,52
38	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	2 661,00	45,21	120 303,81	8	9 624,30	129 928,11
39	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	212,00	54,93	11 645,16	8	931,61	12 576,77
40	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	304,00	118,99	36 172,96	8	2 893,84	39 066,80
41	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	40,00	115,95	4 638,00	23	1 066,74	5 704,74

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>2 767 620,74</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>3005630,4</b>



**Pakiet: Pakiet 4 L 07 08**

**Cięcia zupełne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	2 392,00	44,23	105 798,16	8	8 463,85	114 262,01
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 282,00	35,92	117 889,44	8	9 431,16	127 320,60

**Cięcia złożone**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	1 102,00	45,20	49 810,40	8	3 984,83	53 795,23
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 481,00	47,17	69 858,77	8	5 588,70	75 447,47

**Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	6 921,00	68,63	474 988,23	8	37 999,06	512 987,29

**Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 066,00	94,77	101 024,82	8	8 081,99	109 106,81

**Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 805,00	100,59	181 564,95	8	14 525,20	196 090,15

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	10,58	3 835,12	40 575,57	8	3 246,05	43 821,62
9	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	27,63	1 698,37	46 925,96	8	3 754,08	50 680,04
10	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	7,52	712,34	5 356,80	8	428,54	5 785,34
11	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	6,92	452,37	3 130,40	8	250,43	3 380,83
12	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	25,98	1 055,80	27 429,68	8	2 194,37	29 624,05
13	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	229,73	89,92	20 657,32	8	1 652,59	22 309,91
14	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	2,00	146,40	292,80	8	23,42	316,22
15	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	7,00	134,59	942,13	8	75,37	1 017,50
16	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	35,31	1 316,78	46 495,50	8	3 719,64	50 215,14
17	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	7,00	1 674,59	11 722,13	8	937,77	12 659,90
18	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	29,24	432,65	12 650,69	8	1 012,06	13 662,75
19	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	7,20	834,24	6 006,53	8	480,52	6 487,05
20	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	78,75	61,85	4 870,69	8	389,66	5 260,35
21	112	SIEW-RCP	Siew ciągły, przerywany lub kupkowy	KMTR	23,13	90,43	2 091,65	8	167,33	2 258,98
22	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	51,00	1 075,20	54 835,20	8	4 386,82	59 222,02
23	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	21,00	1 877,86	39 435,06	8	3 154,80	42 589,86
24	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	2,00	3 025,00	6 050,00	8	484,00	6 534,00
25	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	33,09	2 285,04	75 611,97	8	6 048,96	81 660,93
26	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	36,80	2 192,21	80 673,33	8	6 453,87	87 127,20
27	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	9,69	871,89	8 448,61	8	675,89	9 124,50
28	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	2,00	1 079,25	2 158,50	23	496,46	2 654,96
29	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	6,80	317,59	2 159,61	23	496,71	2 656,32
30	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	140,00	58,43	8 180,20	23	1 881,45	10 061,65
31	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	400,00	8,50	3 400,00	8	272,00	3 672,00
32	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	12,00	177,10	2 125,20	8	170,02	2 295,22
33	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	900,00	11,97	10 773,00	8	861,84	11 634,84
34	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	514,00	45,52	23 397,28	8	1 871,78	25 269,06
35	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	65,00	54,93	3 570,45	8	285,64	3 856,09
36	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	257,00	118,99	30 580,43	8	2 446,43	33 026,86
37	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	42,00	115,95	4 869,90	23	1 120,08	5 989,98

Cena łączna netto w PLN	1 686 351,36
Cena łączna brutto w PLN	1823864,73

**Pakiet: Pakiet 5 L 09**

**Cięcia zupełne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	6 113,00	37,91	231 743,83	8	18 539,51	250 283,34

**Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 870,00	65,85	386 539,50	8	30 923,16	417 462,66

**Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	229,00	94,19	21 569,51	8	1 725,56	23 295,07

**Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	710,00	112,39	79 796,90	8	6 383,75	86 180,65

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	18,46	3 217,75	59 399,67	8	4 751,97	64 151,64
6	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	15,35	1 762,63	27 056,37	8	2 164,51	29 220,88
7	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	3,40	712,24	2 421,62	8	193,73	2 615,35
8	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	10,30	368,47	3 795,24	8	303,62	4 098,86
9	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	2,25	1 134,71	2 553,10	8	204,25	2 757,35
10	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	75,00	80,70	6 052,50	8	484,20	6 536,70
11	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	42,18	120,26	5 072,57	8	405,81	5 478,38
12	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,12	999,17	119,90	8	9,59	129,49

13	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,08	1 216,88	97,35	8	7,79	105,14
14	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	2,25	1 413,87	3 181,21	8	254,50	3 435,71
15	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	26,37	347,77	9 170,69	8	733,66	9 904,35
16	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	2,75	469,80	1 291,95	8	103,36	1 395,31
17	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	31,57	49,36	1 558,30	8	124,66	1 682,96
18	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	22,00	1 075,00	23 650,00	8	1 892,00	25 542,00
19	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	19,00	1 875,79	35 640,01	8	2 851,20	38 491,21
20	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 025,00	3 025,00	8	242,00	3 267,00
21	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	19,37	2 165,07	41 937,41	8	3 354,99	45 292,40
22	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	14,86	1 766,81	26 254,80	8	2 100,38	28 355,18
23	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	3,56	880,28	3 133,80	8	250,70	3 384,50
24	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	1,80	990,83	1 783,49	23	410,20	2 193,69
25	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	25,00	63,21	1 580,25	23	363,46	1 943,71
26	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	400,00	8,50	3 400,00	8	272,00	3 672,00
27	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	10,00	208,45	2 084,50	8	166,76	2 251,26
28	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	360,00	45,14	16 250,40	8	1 300,03	17 550,43
29	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	45,00	54,93	2 471,85	8	197,75	2 669,60
30	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	46,00	118,99	5 473,54	8	437,88	5 911,42
31	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	13,00	115,95	1 507,35	23	346,69	1 854,04

<b>Cena łączna netto w PLN</b>					<b>1 009 612,61</b>					
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>					<b>1091112,28</b>					

**Pakiet: Pakiet 6 L 05**  
**Cięcia zupełne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	1 345,00	58,27	78 373,15	8	6 269,85	84 643,00
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 425,00	54,67	187 244,75	8	14 979,58	202 224,33

**Cięcia złożone**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	713,00	60,37	43 043,81	8	3 443,50	46 487,31

**Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 210,00	101,75	224 867,50	8	17 989,40	242 856,90

**Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	747,00	106,86	79 824,42	8	6 385,95	86 210,37

**Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 872,00	91,42	171 138,24	8	13 691,06	184 829,30

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	17,07	2 495,97	42 606,21	8	3 408,50	46 014,71
8	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	36,77	2 102,76	77 318,49	8	6 185,48	83 503,97
9	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	7,93	609,43	4 832,78	8	386,62	5 219,40
10	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	8,20	1 148,16	9 414,91	8	753,19	10 168,10
11	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	33,38	103,75	3 463,18	8	277,05	3 740,23
12	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	47,05	106,48	5 009,88	8	400,79	5 410,67
13	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	22,15	156,84	3 474,01	8	277,92	3 751,93
14	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	63,08	116,29	7 335,57	8	586,85	7 922,42
15	84	WYK WAŁK	Przygotowanie gleby plugofrezarką	KMTR	31,24	551,86	17 240,11	8	1 379,21	18 619,32

16	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	37,50	166,20	6 232,50	8	498,60	6 731,10
17	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,61	1 161,31	708,40	8	56,67	765,07
18	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	19,22	1 518,28	29 181,34	8	2 334,51	31 515,85
19	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	1,70	1 691,74	2 875,96	8	230,08	3 106,04
20	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	111,40	643,65	71 702,61	8	5 736,21	77 438,82
21	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	7,70	829,86	6 389,92	8	511,19	6 901,11
22	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	142,55	52,94	7 546,60	8	603,73	8 150,33
23	112	SIEW-RCP	Siew ciągły, przerywany lub kupkowy	KMTR	39,34	90,43	3 557,52	8	284,60	3 842,12
24	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 100,00	1 100,00	8	88,00	1 188,00
25	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	24,00	1 876,88	45 045,12	8	3 603,61	48 648,73
26	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	16,00	3 011,25	48 180,00	8	3 854,40	52 034,40
27	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	8,38	2 016,94	16 901,96	8	1 352,16	18 254,12
28	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	15,21	1 532,61	23 311,00	8	1 864,88	25 175,88
29	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	10,45	880,82	9 204,57	8	736,37	9 940,94
30	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	58,50	991,78	58 019,13	23	13 344,40	71 363,53
31	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	22,95	222,98	5 117,39	23	1 177,00	6 294,39
32	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	120,00	57,33	6 879,60	23	1 582,31	8 461,91
33	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	80,00	8,50	680,00	8	54,40	734,40
34	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	3,00	177,10	531,30	8	42,50	573,80
35	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	400,00	11,97	4 788,00	8	383,04	5 171,04
36	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	744,00	45,14	33 584,16	8	2 686,73	36 270,89
37	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	95,00	54,93	5 218,35	8	417,47	5 635,82
38	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	89,00	118,99	10 590,11	8	847,21	11 437,32
39	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	35,00	115,95	4 058,25	23	933,40	4 991,65

Cena łączna netto w PLN					1 356 590,80					
Cena łączna brutto w PLN					1476229,22					